PAGE
3

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
           18 августа 2011                                                                                 № 37

г. Ульяновск

Об утверждении Порядка организации воспитания и
обучения детей-инвалидов дошкольного возраста по
индивидуальным программам на дому муниципальными образовательными учреждениями, реализующими основную общеобразовательную программу дошкольного образования

В соответствии с Законом Ульяновской области от 06.05.2006 № 52-ЗО «Об образовании в Ульяновской области» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок организации воспитания и обучения детей-инвалидов дошкольного возраста по индивидуальным программам на дому муниципальными образовательными учреждениями, реализующими основную общеобразовательную программу дошкольного образования (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора департамента дополнительно, дошкольного и общего образования Министерства образования Ульяновской области Мезину О.Н.
[image: image1.png]

Министр образования

            Е.В.Уба